
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 2605.04/2021/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

16/06/2021 31/05/2021 27/05/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DAS ESCOLAS JOAQUIM VICENTE ALVES DE SOUSA, ESCOLA 
GINASIO PEDRO NEUDO BRITO, ESCOLA VICENTE ALVES DE SOUSA (VERDES), ESCOLA FRANCISCO HONORATO DE SOUSA 
E ESCOLA JOÃO LOPES DE CARVALHO JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão SAMUEL DE CASTRO MARQUES

Responsável pela Informação PAULO LOPES FERNANDES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIO LEONARDO ALCANTARA OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação PAULO LOPES FERNANDES

Responsável pela Homologação PAULO LOPES FERNANDES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/05/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PAULO LOPES FERNANDES

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

D. MACHADO DE AGUIAR - ME 19.992.818/0001-66 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

1-EDITAL TOMADA DE PREÇO N° 2605.04.2021 pdf

2-PUBLICAÇÃO DOE E JONAL O POVO pdf

Prefeitura Municipal de Graça
CNPJ: 23.467.889/0001-17 - CGF: 06.920.317-2

Av Jose Candido de Carvalho, 483 Centro - 62.365-000

Prefeitura Municipal de Graça 
https://graca.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=753

Emitido: 07/12/2021 21:59:00


